
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234937/

Código da publicação: 234937

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:23:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 173/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE TRANSPORTE
ESCOLAR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE TRANSPORTE
ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00CONTRATO 33-2024 - NEW HOPE TERCEIRIZAÇÃO E TRA... Baixar

16/05/2024 00:00:00CONTRATP 32-2024 - FELIPE GUIDORIZE SERVIÇOS E ... Baixar

09/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/05/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234937/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicosnbsp-de-transporte-escolarstrongspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8ff39d94459b8088dc9251bd551142.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1933ed9e6b44c206f621351c676d1044.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a82c7bf175783acc05e91ad0a18a285.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e65d7ab9784e4b1bd0699070ac4569.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e327a879ed5cbc93916736bd655597.pdf

